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INFORMACJA DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji)  pn: Przebudowa 18 piętra w budynku Collegium Altum należącego do Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu zlokalizowanego przy ul. Powstańców Wielkopolskich 16 wraz z pracami powiązanymi. 

Pytanie nr 1:
„Prosimy o informację ile ścianek mobilnych należy wykonać? W zestawieniu są podane 2 sztuki, na rzucie widnieją 3 sztuki.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje że zgodnie z opisem projektu pkt.14.7.3. 
,,Projektuje się 3 ściany przesuwne wydzielające docelowo dwie przestrzenie konferencyjne…”, oraz zgodnie z przedmiarem pozycja 3.1.5.4 i 3.1.6.4. wykonać należy trzy ściany mobilne.

Pytanie nr 2:
„Prosimy o informację czy będzie możliwość zakotwienia się konstrukcją wsporczą tymczasowej windy budowlanej do elewacji? Jeśli tak, prosimy o wskazanie takiego miejsca.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na montaż windy zewnętrznej. Elewacja (jak i cała okładzina zewnętrzna z blachy trapezowej w kolorze czerwonym oraz zabezpieczenie antykorozyjne galerii zewnętrznych) jest objęte gwarancją wykonawcy prac (firma PTB Nickel Sp. z o.o. Jelonek, ul. Obornicka 6B, 62-002 Suchy Las) związanych z termomodernizacją budynku zakończonych w 2023 roku. Jeżeli montaż zewnętrznej windy będzie ingerował w elementy objęte gwarancją należy to uzgodnić i uzyskać pisemną zgodę gwaranta oraz obowiązkiem Wykonawcy będzie odtworzenie elewacji do stanu pierwotnego zgodnie z wymaganiami gwaranta po zakończeniu prac i demontażu windy. Ewentualny montaż windy oraz jej demontaż i odtworzenie elewacji do stanu pierwotnego po demontażu windy, nie mogą spowodować utraty przez Zamawiającego gwarancji na elewację (w tym gwarancji na okładzinę zewnętrzną z blachy trapezowej oraz gwarancji na zabezpieczenie antykorozyjne galerii zewnętrznych). Montaż zewnętrznej windy nie może powodować utrudnień w użytkowaniu parkingu zlokalizowanego pod budynkiem.
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